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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1175.0

 0478.0

 0630.0

 0506.0

 0579.0

 1908.0

 4822.0

 1918.0

U.F.C.MOITENSE

FUT.C. BARREIRENSE

GD FABRIL BARREIRO

UNIÃO D.C. BANHEIRENSE

G. D. ALCOCHETENSE

G.D.R. "PORTUGAL"

JUVENTUDE DESP. MELIDENSE

BREJOS DE AZEITÃO

800350

689111

911602

877080

676962

12215755

12215755

19080

483063

10046229

10046229

RUI TIAGO PINTO MARTINHO

NELSON MORAIS MOTA

IURI MIGUEL MARQUES PRATAS

JOAO PEDRO ROCHA AIVECA

DIOGO GARRETT PIQUEIRA MELO

CARLOS ALBERTO TAVARES SANTOS

CARLOS ALBERTO TAVARES SANTOS

GRUPO DESPORTIVO RECREATIVO "PORTUGAL"

RICARDO JORGE PINHEIRO SILVA GOMES

RICARDO JORGE SEMEDO JACINTO PEREIRA

RICARDO JORGE SEMEDO JACINTO PEREIRA

J

J

J

J

J

D

D

C

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      2

      2

      1

      1

     10

    50.00

    38.00

      2

     10

    50.00

127.2

124.2

123.1

123.1

127.2

98

98

87.1

123.2

98

98

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 01/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.122.0 CHARNECA DA CAPARICA v U.F.C.MOITENSE (25/02/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.124.0 FUT.C. BARREIRENSE v CR "O GRANDOLENSE" (24/02/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.125.0 AMORA FUTEBOL CLUB v GD FABRIL BARREIRO (25/02/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.126.0 UNIÃO D.C. BANHEIRENSE v FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE (25/02/2018) » CAMP.DISTRITAL

1ªDIVISÃO-

111.0.127.0 G. D. DE SESIMBRA v G. D. ALCOCHETENSE (25/02/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.4.86.0 JUVENTUDE DESP. MELIDENSE v G.D.R. "PORTUGAL" (25/02/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE

"B"

112.4.88.0 AGUAS DE MOURA v BREJOS DE AZEITÃO (25/02/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  24
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1917.0

 0019.0

 1491.0

 0370.0

 0702.0

 2969.0

 1910.0

 5576.0

 1635.0

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

ALMADA ATL. CLUBE

GINASIO C.CORROIOS

CLUBE F. TRAFARIA

GD P COSTA CAPARICA

ASS.D.QUINTA CONDE

GRUPO DESP.ALFARIM

SONHO XXI  FUT. CLUBE

G.DESP.REC. 1.MAIO

889620

932908

1124472

08535440
6ZZ6
08535440
6ZZ6

944486

980336

994717

1071798

1012311

1205665

DAVID MANUEL FERNANDES ENCARNACAO

JOAO MIGUEL PEREIRA ROCHA

JOAO PEDRO SILVA SOUZA

PAULO JORGE DIAS PEREIRA

PAULO JORGE DIAS PEREIRA

JOAO PEDRO FERREIRA LOUREIRO

LUIS MIGUEL PEREIRA TAVARES

ASSANE BALDE

MIGUEL LEAO GERVASIO

LUIS MIGUEL ANJOS SEQUEIRA

PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA PEGO

J

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      2

     10

    50.00

      2

      1

      1

      2

      1

      1

127.123

127.2

123.2

98

98

124.1

127.2

127.2

120.1

127.2

127.2

112.4.90.0 GRUPO D. LAGAMEÇAS v ESTRELA DE STº ANDRE ACRD (25/02/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE

"B"

113.0.115.0 FUT.C. BARREIRENSE v ALMADA ATL. CLUBE (24/02/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.116.0 PALMELENSE F.CLUBE v GINASIO C.CORROIOS (24/02/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.118.0 BEIRA MAR ALMADA v CLUBE F. TRAFARIA (24/02/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.119.0 ASS.D.QUINTA CONDE v GD P COSTA CAPARICA (24/02/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.1.64.0 U.F.C. JARDIENSE v GRUPO DESP.ALFARIM (24/02/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.2.76.0 SONHO XXI  FUT. CLUBE v ATL.C. ALCACERENSE (24/02/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"

114.2.80.0 G.DESP.REC. 1.MAIO v UNIÃO SPORT CLUB (24/02/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"



02-03-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 24 Pag. 3 de 8

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0749.0

 0263.0

 0019.0

 0630.0

 0579.0

 0630.0

 0885.0

 1491.0

 0414.0

G. D. DE SESIMBRA

CD COVA PIEDADE "B"

ALMADA ATL. CLUBE

GD FABRIL BARREIRO "A"

G. D. ALCOCHETENSE "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

PALMELENSE F.CLUBE

GINASIO C.CORROIOS "B"

CL.REC. INSTRUÇÃO

1025253

1063358

1053750

979263

06300

05790

1025261

1196546

1108474

1026881

12718927
0ZY9
12718927
0ZY9

RICARDO CARVALHO MARTINS

JOSE PEDRO MARQUES GOMES GALO DINIZ

AFONSO GLORIA HELIODORDO

JOAO CARLOS FERNANDES GONCALVES

GRUPO DESPORTIVO FABRIL BARREIRO

GRUPO DESPORTIVO ALCOCHETENSE

TOMAS SIMOES DAVID

MIGUEL ALEXANDRE ALVES SERRENES TOMERO

RAUL GONCALVES SANTOS

LUIS FILIPE AMARO NOGUEIRA

PAULO JORGE BASTOS MARIANO

PAULO JORGE BASTOS MARIANO

J

J

J

J

C

C

J

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DESPENALIZAÇÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

      1

      1

      2

    18.00

      2

      2

      1

      2

    15.00

127.2

127.2

123.1

124.1

156.1

87.1

124.2

124.2

123.1

120.1

101.1

101.1

115.0.102.0 CHARNECA DA CAPARICA "A" v G. D. DE SESIMBRA (18/02/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.106.0 CD COVA PIEDADE "B" v G. D. ALCOCHETENSE "A" (25/02/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.109.0 ALMADA ATL. CLUBE v CHARNECA DA CAPARICA "A" (25/02/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.110.0 C. DESP. PINHALNOVENSE "A" v GD FABRIL BARREIRO "A" (25/02/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.106.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v G. D. ALCOCHETENSE "B" (25/02/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

116.0.107.0 GD FABRIL BARREIRO "B" v CLUBE OLIMPICO MONTIJO "A" (25/02/2018) » JUVENIS DA 2ª

DIVISÃO-

116.0.108.0 ESTRELA DE STº ANDRE ACRD v PALMELENSE F.CLUBE (25/02/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

116.0.109.0 GINASIO C.CORROIOS "B" v U.F.C.MOITENSE (25/02/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

123.6.5.0 S.DOMINGOS FUT.CLU v CL.REC. INSTRUÇÃO (25/02/2018) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-F COMPL NIVEL 1
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0882.0

 0290.0

 0583.0

 4286.0

 0247.0

PAIO PIRES FUT. C. "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

G. D. OS AMARELOS

S.R.CRUZAM.PEGÕES

CR "O GRANDOLENSE"

1123080

12408459

12408459

1025295

12135991

12135991

1141907

984986

1129710

1129713

DIOGO ALEXANDRE SILVA GASPAR

JOSUE RAIMUNDO SOUSA

JOSUE RAIMUNDO SOUSA

FRANCISCO CARVALHO COELHO

FILIPE BRAS GASPAR

FILIPE BRAS GASPAR

SAMUEL LOPES DIAS

IURI MANUEL BRITO NUNES

TOMAS COSTA AMBROSIO

DANIEL ALEXANDRE SILVA PAULO

J

D

D

J

D

D

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     10

    50.00

      2

     10

    50.00

      5

      1

      1

      2

123.1

98

98

124.2

98

98

120.1

127.2

127.2

124.1

O Conselho de Disciplina

125.1.106.0 PAIO PIRES FUT. C. "B" v MARITIMO ROSARENSE (24/02/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE

"A"

125.2.103.0 BREJOS DE AZEITÃO v C. DESP. PINHALNOVENSE "B" (24/02/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-

SERIE "B"

125.2.104.0 S.R.CRUZAM.PEGÕES v G. D. OS AMARELOS (24/02/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "B"

125.2.108.0 SEIXAL CLUBE 1925 "B" v CR "O GRANDOLENSE" (25/02/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE

"B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0019.0 ALMADA ATL. CLUBE

00190 ALMADA ATLETICO CLUBEC MULTA    18.00 87.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 01/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

730.18.26.0 ALMADA ATL. CLUBE v BREJOS DE AZEITÃO (24/02/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-FC NIVEL 2

SERIE A

MAPA DE CASTIGOS  Nº  24
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4554.0

 5740.0

 5787.0

 5494.0

 4554.0

 2585.0

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

ASS MOR Bº NOVO / PLAY

CFDA CLUBE FUTSAL ALMADA

G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO

GD ESCOLA BASICA D JOÃO I

UNIÃO QUINTA DO CONDE

407V341F
3
407V341F
3

768078

808430

1108525

773849

927727

1016180

1016180

25850

ARISTIDES MONTEIRO PEREIRA TAVARES

ARISTIDES MONTEIRO PEREIRA TAVARES

RICARDO JORGE MOURA NUNCIO

PEDRO MIGUEL ALMEIDA ALBERTO

JOAO CARLOS SANTOS PARIS

RAFAEL SANTOS PRATAS

JOAO GUILHERME LAVRADOR RODRIGUES

PEDRO FILIPE MARQUES MAIA

PEDRO FILIPE MARQUES MAIA

UNIAO DESPORTIVA RECREATIVA QUINTA
CONDE

D

D

J

J

J

J

J

J

J

C

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

SUSPENSÃO PREVENTIVA

PROCESSO DISCIPLINAR

    15.00

      2

      2

      2

      1

      2

101.1

101.1

120.1

124.2

120.1

120.3

124.2

118.1

118.1

47.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 01/03/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

500.0.19.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v CD COVA PIEDADE (17/02/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-FASE

ÚNICA

500.0.21.0 ASS MOR Bº NOVO / PLAY v CFDA CLUBE FUTSAL ALMADA (23/02/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-

FASE ÚNICA

500.0.22.0 G. UNIÃO P. VENDAS AZEITÃO v CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL (24/02/2018) » SENIORES FUTSAL

MASC-FASE ÚNICA

500.0.24.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v UNIÃO QUINTA DO CONDE (24/02/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-

FASE ÚNICA

503.0.126.0 UNIÃO QUINTA DO CONDE v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (14/01/2018) » JUNIORES

FUTSAL MASC.-

MAPA DE CASTIGOS  Nº  24
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4041.0

 5449.0

 5449.0

 5740.0

 5514.0

 0630.0

 1641.0

 4854.0

FUT.C. S.FRANCISCO

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

ASS MOR Bº NOVO / PLAY

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

GD FABRIL BARREIRO

SPG.C. BANHEIRENSE

A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA

926679

1027270

1027270

1027270

54490

982345

1052355

1105441

1121325

1163386

980010

1166143

13602301

13602301

ALEXANDRE SANTOS BRAS

TIAGO DUARTE CARDOSO CARRASCO

TIAGO DUARTE CARDOSO CARRASCO

TIAGO DUARTE CARDOSO CARRASCO

ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA
CAPARICA

TIAGO FILIPE PINTO SILVA

RONALDO GABRIEL VARELA ALMEIDA

DIOGO MIGUEL SANTOS CRUZ

DANIEL FILIPE LOPES GUERREIRO

RICARDO MIGUEL RASQUETE CESARIO

JORGE MIGUEL CORREIA MARQUES

AFONSO LABREGA MONTEIRO MADURO

PEDRO MIGUEL ALEGRIA ROMAO MIRANDA

PEDRO MIGUEL ALEGRIA ROMAO MIRANDA

J

J

J

J

C

J

J

J

J

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

SUSPENSÃO PREVENTIVA

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      1

      2

      1

      1

      1

      1

      1

     10

    50.00

123.2

123.1

118.1

118.1

47.1

127.2

123.2

127.2

127.2

127.2

127.2

127.2

98

98

503.0.168.0 FUT.C. S.FRANCISCO v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (18/02/2018) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-

503.0.169.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (24/02/2018) » JUNIORES

FUTSAL MASC.-

504.3.27.0 ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA v ASS MOR Bº NOVO / PLAY (24/02/2018) » JUVENIS FUTSAL

MASC.-2ª. FASE-FINAL

504.7.15.0 CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL v A M A ZONA SUL B BANHEIRA (03/02/2018) » JUVENIS FUTSAL

MASC.-7º AO 12º LUGAR

504.9.23.0 SPG.C. BANHEIRENSE v GD FABRIL BARREIRO (24/02/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-13º AO 18º

LUGAR

526.0.122.0 A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA v SPG.C. BANHEIRENSE (24/02/2018) » CD 1ª D INICIADOS FUTSAL-FASE

UNICA
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5449.0 ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

11814450

11814450

SERGIO MIGUEL CARVALHO TEIXEIRA

SERGIO MIGUEL CARVALHO TEIXEIRA

D

D

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

    15.00 101.1

101.1

O Conselho de Disciplina

526.0.126.0 GD ESCOLA BASICA D JOÃO I v ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA (24/02/2018) » CD 1ª D

INICIADOS FUTSAL-FASE UNICA


